
2014-2015

第16回 Wリーグ プレーオフ・ファイナル
チケット販売のお知らせ

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度も以下の通り、Ｗリーグ プレーオフ・ファイナルのチケット案内が協会より届き

ました。毎年、中体連の協力に対しては協会から感謝の言葉を頂いております。
今年度はセミファイナルではなくファイナルの第２戦が群馬開催となりました。今年度の締めく

くりとなる２チームの試合を間近で見られる貴重な機会です。また、ファイナルの前座試合として
が予定されています。４月４日（土）開催です群馬県中学生選抜選手によるエキシビションマッチ

ので、入学式前で体育館の確保が難しいチームも多いかと思います。年度初めのご多忙のところで
はございますが、ぜひ多くの生徒が観戦できるよう先生方のご協力をお願いします。

敬具

対戦カード ： Wリーグプレーオフ・ファイナル 第２戦
（群馬県中学生選抜チームによるエキシビションマッチ）

日 時 ： 平成27年4月4日（土） 開場 8:30～
会 場 ： ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ
試 合 開 始 ： 中学生選抜選手エキシビションマッチ 9:00～

Wリーグプレーオフ・ファイナル 第２戦 13:00～
http://www.wjbl.org/playoff/14-15/index3_html公 式 Ｈ Ｐ :

券種／価格 ：

席種 前売り券 当日券

特別席 コートサイド 6,000円 6,000円

ＳＳ席 １階エリア指定席 4,000円 4,500円

Ｓ席 ２階エリア指定 3,000円 3,500円

一般席（大人） ２・３階自由 2,000円 2,500円

一般席（中高生） ２・３階自由 1,500円 2,000円

一般席（小学生） ２・３階自由 1,000円 1,500円



締 め 切 り ： 3月23日（月） 17時まで
（協会へ発注の関係がありますので、必ず締め切りを守ってください ）。

申し込み方法：
① 群馬県バスケットボール協会中学部のHP(http://gunma.japanbasketball/jp/jhs/)

から「ＷＪＢＬチケット申し込みファイル」をダウンロードする。
② 「チケット申し込みファイル」に必要事項を記入し、ファイルをメールで送る。

3月23日（月）17時必着送付先：gunma_jbl_entry@yahoo.co.jp
、 。③ 申し込みファイルを確認しましたら 協会中学部から内容確認メールをお送りします

申し込み内容に間違いがないことを確認してください。
④ 4月４日（土 、8:15～8:45の間にアリーナ入口にある中学部の受付で代金と引き替）

えにチケットをお渡しします （お釣りのないようにご準備ください）。
※ 原則的に上記の時間になりますが、やむを得ない理由でその時間帯にチケットの受

け渡しができない場合にはメール申込の際にその旨をお書きください。おって連絡
をいたします。

その他：
① エキシビションマッチに参加する選手については試合終了後にファイナルを観戦する

ことができるため、チケットの購入は必要ありません。
② ６名以上の生徒・保護者が申し込まれる学校については引率者用チケット（自由席）

１枚を当日お渡し致します。兄弟関係で別方法での購入される場合もあると思います
が、中学部での申し込み・購入を検討くださいますよう重ねてお願い致します。

この件に関する問い合わせは 元総社中 安藤 尚 までお願いします。
TEL 027-253-5481前橋市立元総社中学校

hisashi_andoh@mail.menet.ed.jp


